
výška
U

výška
(mm)

RozmìryProvedení/
Typ

Katalogové èíslo

šíøka
(mm)

19" -65-09U-7035 IP65

19" -65-12U-7035 IP65

19" -65-15U-7035 IP65

19" -65-18U-7035 IP65

19" -65-21U-7035 IP65

19" -65-24U-7035 IP65

19" -65-28U-7035 IP65

9 600

12 600

15 600

18 600

21 600

24 600

28 600

467

602

734

869

1000

1135

1313

7197

xxxx

71975

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

hloubka 500
(mm)

OUTDOOR rozvadìè 500mm

OUTDOOR rozvadìè 500mm

OUTDOOR rozvadìè 19" -65-xxU-7035 IP65 šedý

povrchová úprava: PNH RAL 7035 (šedá ext)

síla materiálu: 1.5mm

krytí:

balení obsahuje:

01. skelet 1x

- svaøovaná konstrukce

02. dveøe

- zámek tøíbodový cylindrický, výklopná klika s 2ks klíèù

03. 19” rám

- otvory pro vyvazování kabelù

- pozinkovaný plech DX51D

- otvory pro klecové matice, možnost posuvu v hloubce skøínì

IP 65 (lité tìsnìní)

1x

2x

Rozvadìèová skøíò je univerzální nástìnná skøíò pro prvky 

strukturované kabeláže menšího rozsahu nebo pro instalaci 

telekomunikaèních rozvodù se širokým spektrem použití. 

Její rozmìrová  variabilnost, univerzálnost a vysoké krytí umožòuje 

použití  napø. i v prùmyslu. 

Dodává se s krytím IP 65. Na dveøích je lité tìsnìní, které zajiš�uje 

vysoký standard tìsnosti. 

S tandardnì jsou skø ínì dodávány s povrchovou úpravou 

termoreaktivní práškovou barvou v odstínu RAL7035 šedá externí, 

síla vrstvy 80-12 micronù. Barva je urèená pro venkovní použití a je 

složena z èistého polyesteru.

Zajištìní dveøí proti otevøení je provedeno pomocí tøíbodového 

zámku s vložkou FAB s možností zamykání.

Komponenty lze montovat na 19" rošt, který je souèástí standardní 

dodávky skøínì.

Základní konstrukce skøínì

Pøehledová tabulka rozmìrù
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